domicilio fiscal en Almería, Plaza de Barcelona, 5, C.P. 04006, y facultades 
suficientes y vigentes a estos efectos, enterado de las condiciones y 
requisitos que se exigen para la adjudicación del contrato de concertación de 
operación NOVACIÓN DE OPERACIONES DE CRÉDITO por importe de OCHO 
MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA SEIS MIL EUROS (8.956.000€), AL 
AYUNTAMIENTO RINCÓN DE LA VICTORIA (P2908200E ), se compromete 
en nombre de CAJAMAR, a suscribir dicho contrato en las siguientes 
condiciones económicas. Siendo las condiciones de la oferta, las 
siguientes: 

NOVACIÓN DE PRÉSTAMOS: 

a) Novar los expedientes 731/1649/217618 de capital vivo 7,2 M € y el